যথাযোগ্য মর্যাদায় অনুষ্ঠানসমূহ উদ্বোধন করার জন্য সকলের সহযোগিতা প্রত্যাশা করেন।

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোঃ শাহাব উদ্দিন এম.পি.)
মন্ত্রী

স্মারক নম্বর-২২.০০.০০০০.০৫১.১৬.০০১.১৯- ৭০৯

তারিখ: ০৪ আশ্বিন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
২৯ সেপ্টেম্বর ২০১৯ খ্রিষ্টাব্দ

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলোঃ

- ১। অতিরিক্ত সচিব (সকল), পরিবেশ, বন ও জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রণালয়।
- ২। মহাপরিচালক, পরিবেশ অধিদপ্তর, আগারগাঁও, ঢাকা।
- ৩। প্রধান বন সংরক্ষক, বন অধিদপ্তর, আগারগাঁও, ঢাকা।
- ৪। চেয়ারম্যান, বাংলাদেশ বনশিল্প উন্নয়ন কর্পোরেশন, মতিঝিল, ঢাকা।